
Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Ippesheim/Mitte ab 19:37 20:05 20:07 20:39 22:39 19:37 20:39 21:39 19:37 20:39 21:39
Planig/Bahnhof 19:39 20:07 20:09 20:41 22:41 19:39 20:41 21:41 19:39 20:41 21:41
Planig/Römerdorf 19:41 20:09 20:11 20:43 22:43 19:41 20:43 21:43 19:41 20:43 21:43
Planig/Kirche 19:42 20:10 20:12 20:44 alle 22:44 19:42 20:44 21:44 19:42 20:44 21:44
Planig/Mitte 19:43 20:11 20:13 20:45 alle 22:45 19:43 20:45 21:45 19:43 20:45 21:45
Planig/Bosenbergstr. 19:44 20:12 20:14 20:46 30 22:46 19:44 20:46 21:46 19:44 20:46 21:46
Bosenheim/An der Pforte 19:46 20:14 20:16 20:48 Min 22:48 19:46 20:48 21:48 19:46 20:48 21:48
Bosenheim/Rheingaustr. 19:47 20:15 20:17 20:49 22:49 19:47 20:49 21:49 19:47 20:49 21:49
Bosenheimer Kreisel 19:50 20:18 20:20 20:52 22:52 19:50 20:52 21:52 19:50 20:52 21:52
Riegelgrube 19:51 20:19 20:21 20:53 22:53 19:51 20:53 21:53 19:51 20:53 21:53
Ferdinand-Porsche-Str. 19:51 20:19 20:21 20:53 22:53 19:51 20:53 21:53 19:51 20:53 21:53
Tilgesbrunnen 19:52 20:20 20:22 20:54 22:54 19:52 20:54 21:54 19:52 20:54 21:54
Optische Werke 19:53 20:21 20:23 20:55 22:55 19:53 20:55 21:55 19:53 20:55 21:55
AOK 19:54 20:22 20:24 20:56 22:56 19:54 20:56 21:56 19:54 20:56 21:56
Pfingstwiese an 19:59 20:27 20:29 21:01 23:01 19:59 21:01 22:01 19:59 21:01 22:01

Linie 206 Pfingstwiese − Bosenheim − Planig − Ippesheim

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese ab 20:15 22:15 02:15 03:00 20:15 00:15 01:00 20:15 21:15 22:45 23:30 00:15
AOK 20:18 22:18 02:18 03:03 20:18 00:18 01:03 20:18 21:18 22:48 23:33 00:18
Optische Werke 20:19 22:19 02:19 03:04 20:19 00:19 01:04 20:19 21:19 22:49 23:34 00:19
Tilgesbrunnen 20:20 22:20 02:20 03:05 20:20 00:20 01:05 20:20 21:20 22:50 23:35 00:20
Ferdinand-Porsche-Str. 20:21 22:21 02:21 03:06 20:21 00:21 01:06 20:21 21:21 22:51 23:36 00:21
Riegelgrube 20:22 22:22 02:22 03:07 20:22 00:22 01:07 20:22 21:22 22:52 23:37 00:22
Bosenheimer Kreisel 20:22 alle 22:22 alle 02:22 03:07 20:22 alle 00:22 01:07 20:22 21:22 22:52 23:37 00:22
Bosenheim/Rheingaustr. 20:25 30 22:25 60 02:25 03:10 20:25 60 00:25 01:10 20:25 21:25 22:55 23:40 00:25
Bosenheim/An der Pforte 20:26 Min 22:26 Min 02:26 03:11 20:26 Min 00:26 01:11 20:26 21:26 22:56 23:41 00:26
Planig/Bosenbergstr. 20:28 22:28 02:28 03:13 20:28 00:28 01:13 20:28 21:28 22:58 23:43 00:28
Planig/Mitte 20:29 22:29 02:29 03:14 20:29 00:29 01:14 20:29 21:29 22:59 23:44 00:29
Planig/Römerdorf 20:30 22:30 02:30 03:15 20:30 00:30 01:15 20:30 21:30 23:00 23:45 00:30
Planig/Bahnhof 20:32 22:32 02:32 03:17 20:32 00:32 01:17 20:32 21:32 23:02 23:47 00:32
Ippesheim/Mitte an 20:34 22:34 02:34 03:19 20:34 00:34 01:19 20:34 21:34 23:04 23:49 00:34

Linie 206 Ippesheim − Planig − Bosenheim − Pfingstwiese

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
So

Pfingstwiese ab 19:45 23:00 01:00 18:45 22:45 22:45
AOK 19:48 23:03 01:03 18:48 22:48 22:48
Optische Werke 19:49 23:04 01:04 18:49 22:49 22:49
Tilgesbrunnen 19:50 23:05 01:05 18:50 22:50 22:50
Ferdinand-Porsche-Str. 19:51 23:06 01:06 18:51 22:51 22:51
Riegelgrube 19:51 23:06 01:06 18:51 22:51 22:51
Bosenheimer Kreisel 19:52 23:07 01:07 18:52 22:52 22:52
Bosenheim/Rheingaustr. 19:55 23:10 01:10 18:55 22:55 22:55
Bosenheim/Mitte 19:56 23:11 01:11 18:56 22:56 22:56
Bosenheim/Im Gärtchen 19:57 23:12 01:12 18:57 22:57 22:57
Pf.Schwabenh./Schleifmühle 19:58 23:13 01:13 18:58 22:58 22:58
Pf.Schwabenh./Gewerbegebiet 19:59 23:14 01:14 18:59 22:59 22:59
Pf.Schwabenh./Mitte 20:00 23:15 01:15 19:00 23:00 23:00
Pf.Schwabenh./Mühlteich 20:01 23:16 01:16 19:01 23:01 23:01
Pf.Schwabenh./Schule 20:02 23:17 01:17 19:02 23:02 23:02
Badenheim/Anfang 20:04 23:19 01:29 19:04 23:04 23:04
Badenheim/Kirche 20:05 23:20 01:20 19:05 23:05 23:05
Badenheim/Bahnhof 20:06 23:21 01:21 19:06 23:06 23:06
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20:11 23:26 01:26 19:11 23:11 23:11
Sprendlingen/Bahnhof 20:12 23:27 01:27 19:12 23:12 23:12
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20:13 23:28 01:28 19:13 23:13 23:13
Sprendlingen/Zotzenheimer Str. 20:14 23:29 01:29 19:14 23:14 23:14
Sprendlingen/Nördl. d. Wiesbaches 20:16 23:31 01:31 19:16 23:16 23:16
Sprendlingen/Regionale Schule 23:33 01:33 23:18 23:18
Sprendlingen/Am alten Sportplatz 23:35 01:35 23:20 23:20
Sprendlingen/Gartenstr. 23:36 01:36 23:21 23:21
Sprendlingen/Markt an 23:37 01:37 23:22 23:22

So = nur Sonntags

Linie 221 Pfingstwiese – Bosenheim – Pf. Schwabenheim – Badenheim – Sprendlingen

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
So

Sprendlingen/Nördl. d. Wiesbaches ab 20:18 19:18
Sprendlingen/Regionale Schule 20:19 19:19
Sprendlingen/Am alten Sportplatz 20:22 19:22
Sprendlingen/Gartenstr. 20:23 19:23
Sprendlingen/Markt 20:24 19:24
Sprendlingen/Zotzenheimer Str. 20:25 19:25
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20:26 19:26
Sprendlingen/Bahnhof 20:27 19:27
Sprendlingen/Bahnhofstr. 20:28 19:28
Badenheim/Bahnhof 20:34 19:34
Badenheim/Kirche 20:35 19:35
Badenheim/Anfang 20:36 19:36
Pf.Schwabenh./Schule 20:38 19:38
Pf.Schwabenh./Mühlteich 20:39 19:39
Pf.Schwabenh./Mitte 20:40 19:40
Pf.Schwabenh./Gewerbegebiet 20:41 19:41
Pf.Schwabenh./Schleifmühle 20:42 19:42
Bosenheim/Im Gärtchen 20:43 19:43
Bosenheim/Mitte 20:44 19:44
Bosenheim/Rheingaustr. 20:45 19:45
Bosenheimer Kreisel 20:48 19:48
Riegelgrube 20:49 19:49
Ferdinand-Porsche-Str. 20:49 19:49
Tilgesbrunnen 20:50 19:50
Optische Werke 20:51 19:51
AOK 20:52 19:52
Pfingstwiese ab 20:57 19:57

So = nur Sonntags

Linie 221 Sprendlingen – Badenheim – Pf. Schwabenheim – Bosenheim – Pfingstwiese

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese ab 20:40 00:00 03:00 23:45 23:45
Friedhof/Alzeyer Str. 20:44 00:04 03:04 23:49 23:49
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 20:45 00:05 03:05 23:50 23:50
Studtstr. 20:46 00:06 03:06 23:51 23:51
Aldi/Alzeyer Str. 20:46 00:06 03:06 23:51 23:51
Darmstädter Hof 20:47 00:07 alle 03:07 23:52 23:52
Hackenheim/Bergstr. 20:48 00:08 60 03:08 23:53 23:53
Hackenheim/Mitte 20:49 00:09 Min 03:09 23:54 23:54
Frei-Laubersh./Abzweigung 20:53 00:13 03:13 23:58 23:58
Frei-Laubersheim/Mitte 20:54 00:14 03:14 23:59 23:59
Frei-Laubersh./Backhauspforte 20:55 00:15 03:15 00:00 00:00
Frei-Laubersh./Sandhof 20:56 00:16 03:16 00:01 00:01
Fürfeld/Turnhalle an 20:59 00:19 03:19 00:04 00:04

Linie 224 Pfingstwiese – Hackenheim – Frei-Laubersheim – Neu-Bamberg – Fürfeld

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Fürfeld/Turnhalle ab 21:01 00:21 03:21 00:06 00:06
Fürfeld/Ibener Str. 21:03 00:23 alle 03:23 00:08 00:08
Fürfeld/Thalermühle 21:05 00:25 60 03:25 00:10 00:10
Hof Iben 21:06 00:26 Min 03:26 00:11 00:11
Neu-Bamberg/Ev.Kirche 21:10 00:30 03:30 00:15 00:15
Neu-Bamberg/Mitte 21:11 00:31 03:31 00:16 00:16
Neu-Bamberg/Bahnhof 21:12
Frei-Laubersheim/Bahnstr. 21:13
Frei-Laubersheim/Senger 21:14
Frei-Laubersheim/Mitte 21:15
Frei-Laubersh./Abzweigung 21:16
Hackenheim/Mitte 21:20
Hackenheim/Bergstr. 21:21
Darmstädter Hof 21:22
Studtstr. 21:23
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 21:24
Friedhof/Alzeyer Str. 21:25
Pfingstwiese an 21:29

Linie 224 224 Fürfeld − Hof Iben − Neu−Bamberg − Frei−Laubersh. − Hackenh. − Pfingstw.

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
So

Pfingstwiese ab 19:45 20:55 00:30 01:30 02:30 18:15 22:30 23:15
Friedhof/Alzeyer Str. 19:49 20:59 00:34 01:34 02:34 18:19 22:34 23:19
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 19:50 21:00 00:35 01:35 02:35 18:20 22:35 23:20
Studtstr. 19:51 21:01 00:36 01:36 02:36 18:21 22:36 23:21
Aldi/Alzeyer Str. 19:51 21:01 00:36 01:36 02:36 18:21 22:36 23:21
Darmstädter Hof 19:52 21:02 00:37 01:37 02:37 18:22 22:37 23:22
Hackenheim/Bergstr. 19:53 21:03 00:38 01:38 02:38 18:23 22:38 23:23
Hackenheim/Mitte 19:54 21:04 00:39 01:39 02:39 18:24 22:39 23:24
Volxheim/Raiffeisenstr. 19:57 21:07 00:42 01:42 02:42 18:27 22:42 23:27
Volxheim/Kreuznacher Str. 19:58 21:08 00:43 01:43 02:43 18:28 22:43 23:28
Wöllstein/Marktstr. 20:02 21:12 00:47 01:47 02:47 18:32 22:47 23:32
Wöllstein/Mitte 20:03 21:13 00:48 01:48 02:48 18:33 22:48 23:33
Wöllstein/Auf der Kissel 20:04 21:14 00:49 01:49 02:49 18:34 22:49 23:34
Siefersheim/Am Gänsborn 20:06 21:16 00:51 01:51 02:51 18:36 22:51 23:36
Siefersheim/Mitte 20:07 21:17 00:52 01:52 02:52 18:37 22:52 23:37
Wonsheim/Steinbockenh. Str. 20:09 21:19 00:54 01:54 02:54 18:39 22:54 23:39
Steinbockenheim/Gemeindehalle 20:11 21:21 00:56 01:56 02:56 18:41 22:56 23:41
Steinbockenheim/Wendeplatz an 20:12 21:22 00:57 01:57 02:57 18:42 22:57 23:42

         So = nur Sonntag

Linie 226 Pfingstwiese – Hackenheim – Volxheim – Wöllstein – Siefersheim – Wonsheim 
– Steinbockenheim

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
So

Steinbockenheim/Wendeplatz ab 20:14 21:24 18:45
Steinbockenheim/Gemeindehalle 20:15 21:25 18:46
Wonsheim/Steinbockenh. Str. 20:16 21:26 18:47
Siefersheim/Mitte 20:19 21:29 18:50
Siefersheim/Gänsborn 20:20 21:30 18:51
Wöllstein/Auf der Kissel 20:22 21:32 18:53
Wöllstein/Mitte 20:24 21:34 18:55
Wöllstein/Gemaniaplatz 20:25 21:35 18:56
Wöllstein/Marktstr. 20:26 21:36 18:57
Volxheim/Kreuznacherstr. 20:29 21:39 19:00
Volxheim/Raiffeisenstr. 20:30 21:40 19:01
Hackenheim/Mitte 20:32 21:42 19:03
Hackenheim/Bergstr. 20:33 21:43 19:04
Darmstädter Hof 20:34 21:44 19:05
Studtstr. 20:35 21:45 19:06
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 20:36 21:46 19:07
Friedhof/Alzeyer Str. 20:37 21:47 19:08
Pfingstwiese an 20:41 21:51 19:13

So = nur Sonntags

Linie 226 Steinbockenheim – Wonsheim – Siefersheim – Wöllstein – Volxheim – 
Hackenheim – Pfingstwiese

Pendelverkehr Linie 11 Pfingstwiese/Brückes – Bahnhof

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
X X X

Pfingstwiese/Brückes ab 14.20 14.35 14.50 15.05 alle 19.50 20.05 20.20 10.35 alle 14.05 14.20 alle 20.20 14.20 14.35 14.50 alle 20.05 20.20
15 30 15 15

Bahnhof Europaplatz an 14.25 14.40 14.55 15.10 Min 19.55 20.10 20.25 10.40 Min 14.10 14.25 Min 20.25 14.25 14.40 14.55 Min 20.10 20.25
X = nur sonntags

Pendelverkehr Linie 11 Bahnhof  –  Pfingstwiese/Brückes

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
X X X

Bahnhof Europaplatz ab 14.07 14.22 14.37 14.52 alle 20.07 20.22 20.37 10.22 alle 13.52 14.07 alle 20.37 14.07 14.22 14.37 alle 20.22 20.37
15 30 15 15

Pfingstwiese/Brückes an 14.12 14.27 14.42 14.57 Min 20.12 20.27 20.42 10.27 Min 13.57 14.12 Min 20.42 14.12 14.27 14.42 Min 20.27 20.42
X = nur sonntags



Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese ab 19:45 20:45 02:45 19:45 20:45 00:45 19:45 20:45 22:45 23:45
Bahnhof RI Ochsenbrücke 19:49 20:49 02:49 19:49 20:49 00:49 19:49 20:49 22:49 23:49
Lina-Hilger-Gymnasium 19:51 20:51 02:51 19:51 20:51 00:51 19:51 20:51 22:51 23:51
Diakonie 19:53 20:53 02:53 19:53 20:53 00:53 19:53 20:53 22:53 23:53
Berufsschule 19:54 20:54 02:54 19:54 20:54 00:54 19:54 20:54 22:54 23:54
St.-Franziska-Stift 19:55 20:55 02:55 19:55 20:55 00:55 19:55 20:55 22:55 23:55
Im Schönefeld 19:56 20:56 alle 02:56 19:56 20:56 alle 00:56 19:56 20:56 22:56 23:56
Stettiner Str. 19:57 20:57 60 02:57 19:57 20:57 60 00:57 19:57 20:57 22:57 23:57
St.-Wolfgang-Kirche 19:57 20:57 Min 02:57 19:57 20:57 Min 00:57 19:57 20:57 22:57 23:57
Königsberger Str. 19:58 20:58 02:58 19:58 20:58 00:58 19:58 20:58 22:58 23:58
Kleistschule 19:59 20:59 02:59 19:59 20:59 00:59 19:59 20:59 22:59 23:59
Dr.-Velten-Str. 20:00 21:00 03:00 20:00 21:00 01:00 20:00 21:00 23:00 00:00
August-Bechter-Str. 20:01 21:01 03:01 20:01 21:01 01:01 20:01 21:01 23:01 00:01
Hans-Klauer-Weg 20:01 21:01 03:01 20:01 21:01 01:01 20:01 21:01 23:01 00:01
Jugendherberge 20:02 21:02 03:02 20:02 21:02 01:02 20:02 21:02 23:02 00:02
Kuhberg an 20:03 21:03 03:03 20:03 21:03 01:03 20:03 21:03 23:03 00:03

Linie 203 Pfingstwiese – Bahnhof – St. Wolfgang Kirche – Kuhberg

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Fr Mo

Ebernburg/Schule ab 19:15 19:45 20:12 20:22 22:22 23:22 19:15 20:12 20:22 21:22 22:22 19:15 20:12 20:22 21:22
Ebernburg/Schöne Aussicht 19:16 19:46 20:13 20:23 22:23 23:23 19:16 20:13 20:23 21:23 22:23 19:16 20:13 20:23 21:23
Ebernburg/Mitte 19:18 19:48 20:15 20:25 22:25 23:25 19:18 20:15 20:25 21:25 22:25 19:18 20:15 20:25 21:25
Ebernburg/Bahnhof 19:19 19:49 20:16 20:26 22:26 23:26 19:19 20:16 20:26 21:26 22:26 19:19 20:16 20:26 21:26
Bad Münster/Abz. Norheim 19:20 19:50 20:17 20:27 22:27 23:27 19:20 20:17 20:27 21:27 22:27 19:20 20:17 20:27 21:27
Bad Münster/Mitte 19:21 19:51 20:18 20:28 22:28 23:28 19:21 20:18 20:28 21:28 22:28 19:21 20:18 20:28 21:28
Bad Münster/Bahnhof 19:23 19:53 20:20 20:30 alle 22:30 23:30 19:23 20:20 20:30 21:30 22:30 19:23 20:20 20:30 21:30
Bad Münster/Weinbergstr. 19:24 19:54 20:21 20:31 30 22:31 23:31 19:24 20:21 20:31 21:31 22:31 19:24 20:21 20:31 21:31
Theodorshalle 19:25 19:55 20:22 20:32 Min 22:32 23:32 19:25 20:22 20:32 21:32 22:32 19:25 20:22 20:32 21:32
Salinental 19:26 19:56 20:23 20:33 22:33 23:33 19:26 20:23 20:33 21:33 22:33 19:26 20:23 20:33 21:33
Karlshalle 19:28 19:58 20:25 20:35 22:35 23:35 19:28 20:25 20:35 21:35 22:35 19:28 20:25 20:35 21:35
Moltkestr. 19:29 19:59 20:26 20:36 22:36 23:36 19:29 20:26 20:36 21:36 22:36 19:29 20:26 20:36 21:36
Oranienpark 19:30 20:00 20:27 20:37 22:37 23:37 19:30 20:27 20:37 21:37 22:37 19:30 20:27 20:37 21:37
Badeallee/Kreisverwaltung 19:32 20:02 20:29 20:39 22:39 23:39 19:32 20:29 20:39 21:39 22:39 19:32 20:29 20:39 21:39
Salinenplatz/GALERIA Kaufhof 19:34 20:04 20:31 20:41 22:41 23:41 19:34 20:31 20:41 21:41 22:41 19:34 20:31 20:41 21:41
Bahnhof Europaplatz 19:37 20:07 20:34 20:44 22:44 23:44 19:37 20:34 20.44 21.44 22.44 19:37 20:34 20:44 21:44
Pfingstwiese an 19:41 20:11 20:38 20:48 22:48 23:48 19:41 20:38 20.48 21.48 22.48 19:41 20:38 20:48 21:48

Fr = nur Freitag Mo = nur Montag

Linie 201 Ebernburg/Schule − Bad Münster − Bad Kreuznach/Bahnh. − Pfingstw.

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese ab 20:00 22:00 23:00 00:00 00:45 02:00 03:00 20:00 21:00 22:00 23:00 23:45 01:00 20:00 21:00 23:00 00:00
Salinenplatz/GALERIA Kaufhof 20:03 22:03 23:03 00:03 00:48 02:03 03:03 20:03 21:03 22:03 23:03 23:48 01:03 20:03 21:03 23:03 00:03
Badeallee/Kreisverwaltung 20:04 22:04 23:04 00:04 00:49 02:04 03:04 20:04 21:04 22:04 23:04 23:49 01:04 20:04 21:04 23:04 00:04
Oranienpark 20:05 22:05 23:05 00:05 00:50 02:05 03:05 20:05 21:05 22:05 23:05 23:50 01:05 20:05 21:05 23:05 00:05
Moltkestr. 20:06 22:06 23:06 00:06 00:51 02:06 03:06 20:06 21:06 22:06 23:06 23:51 01:06 20:06 21:06 23:06 00:06
Karlshalle 20:07 22:07 23:07 00:07 00:52 02:07 03:07 20:07 21:07 22:07 23:07 23:52 01:07 20:07 21:07 23:07 00:07
Salinental 20:09 alle 22:09 23:09 00:09 00:54 02:09 03:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:54 01:09 20:09 21:09 23:09 00:09
Theodorshalle 20:10 30 22:10 23:10 00:10 00:55 02:10 03:10 20:10 21:10 22:10 23:10 23:55 01:10 20:10 21:10 23:10 00:10
Bad Münster/Weinbergstr. 20:12 Min 22:12 23:12 00:12 00:57 02:12 03:12 20:12 21:12 22:12 23:12 23:57 01:12 20:12 21:12 23:12 00:12
Bad Münster/Bahnhof 20:13 22:13 23:13 00:13 00:58 02:13 03:13 20:13 21:13 22:13 23:13 23:58 01:13 20:13 21:13 23:13 00:13
Bad Münster/Mitte 20:14 22:14 23:14 00:14 00:59 02:14 03:14 20:14 21:14 22:14 23:14 23:59 01:14 20:14 21:14 23:14 00:14
Bad Münster/Abz. Norheim 20:15 22:15 23:15 00:15 01:00 02:15 03:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:00 01:15 20:15 21:15 23:15 00:15
Ebernburg/Bahnhof 20:16 22:16 23:16 00:16 01:01 02:16 03:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:01 01:16 20:16 21:16 23:16 00:16
Ebernburg/Mitte 20:17 22:17 23:17 00:17 01:02 02:17 03:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:02 01:17 20:17 21:17 23:17 00:17
Ebernburg/Herrengarten 20:18 22:18 23:18 00:18 02:18 03:18 20:18 21:18 22:18 23:18 01:18 20:18 21:18 23:18
Ebernburg/Schule 20:19 22:19 23:19 00:19 02:19 03:19 20:19 21:19 22:19 23:19 01:19 20:19 21:19 23:19
Ebernburg/Schöne Aussicht 20:19 01:03 00:03 00:18
Hof Fenske 01:05 00:05 00:20
Bingert 01:08 00:08 00:23
Feilbingert/Friedhof 01:09 00:09 00:24
Feilbingert/Markt 01:10 00:10 00:25
Dreiweiherhof 01:14 00:14 00:29
Hallgarten/Am Festplatz 01:15 00:15 00:30
Hallgarten/Schöne Aussicht 01:16 00:16 00:31
Hallgarten/Marktplatz 01:17 00:17 00:32
Hallgarten/Wendeplatz an 01:18 00:18 00:33

Linie 201 Pfingstwiese − Bad Münster − Ebernburg/Schule − (Feilbingert − Hallgarten)

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Agnesienberg/Schule ab 22:10 23:10 00:10 22:10 23:55 20:45 22:55
Agnesienberg 22:11 23:11 00:11 22:11 23:56 20:46 22:56
Krummer Kranz 22:12 23:12 00:12 22:12 23:57 20:47 22:57
Schloßpark 22:13 23:13 00:13 22:13 23:58 20:48 22:58
Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 22:15 23:15 00:15 22:15 00:00 20:50 23:00
Stadthaus/VfL Halle 22:16 23:16 00:16 22:16 00:01 20:51 23:01
Pfingstwiese/Brückes an 22:18 23:18 00:18 22:18 00:03 20:53 23:03

Linie 203 Agnesienberg/Schule – Holzmarkt – Brückes – Pfingstwiese

Linie 203 Kuhberg – St. Wolfgang Kirche – Bahnhof – Pfingstwiese

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Sa So

Kuhberg ab 19:15 19:40 20:06 21:06 00:06 19:15 20:06 21:06 22:06 20:06 21:06
Jugendherberge 19:16 19:41 20:07 21:07 00:07 19:16 20:07 21:07 22:07 20:07 21:07
Hans-Klauer-Weg 19:17 19:42 20:08 21:08 00:08 19:07 20:08 21:08 22:08 20:08 21:08
August-Bechter-Str. 19:17 19:42 20:08 21:08 00:08 19:17 20:08 21:08 22:08 20:08 21:08
Dr.-Velten-Str. 19:18 19:43 20:09 21:09 00:09 19:18 20:09 21:09 22:09 20:09 21:09
Kleistschule 19:18 19:43 20:09 21:09 00:09 19:18 20:09 21:09 22:09 20:09 21:09
Königsberger Str. 19:19 19:44 20:10 21:10 alle 00:10 19:19 20:10 21:10 22:10 20:10 21:10
St.-Wolfgang-Kirche 19:20 19:45 20:11 21:11 60 00:11 19:20 20:11 21:11 22:11 20:11 21:11
Stettiner Str. 19:21 19:46 20:12 21:12 Min 00:12 19:21 20:12 21:12 22:12 20:12 21:12
Im Schönefeld 19:23 19:48 20:14 21:14 00:14 19:23 20:14 21:14 22:14 20:14 21:14
St.-Franziska-Stift 19:24 19:49 20:15 21:15 00:15 19:24 20:15 21:15 22:15 20:15 21:15
Berufsschule 19:25 19:50 20:16 21:16 00:16 19:25 20:16 21:16 22:16 20:16 21:16
Diakonie 19:26 19:51 20:17 21:17 00:17 19:26 20:17 21:17 22:17 20:17 21:17
Lina-Hilger-Gymnasium 19:28 19:53 20:19 21:19 00:19 19:28 20:19 21:19 22:19 20:19 21:19
Bahnhof RI Kirche 19:31 19:56 20:22 21:21 00:22 19:31 20:22 21:22 22:22 20:22 21:22
Bahnhof Europaplatz 19:31 19:56 20:22 21:21 00:22 19:31 20:22 21:22 22:22 20:22 21:22
Pfingstwiese an 19:35 20:00 20:26 21:26 00:26 19:35 20:26 21:26 22:26 20:26 21:26

        Sa = nur Samstags So = nur Sonntags

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese/Brückes ab 22:00 23:00 00:00 22:00 23:45 20:35 22:45 00:15
Stadthaus 22:01 23:01 00:01 22:01 23:46 20:36 22:46 00:16
Stadthaus/VfL Halle 22:02 23:02 00:02 22:02 23:47 20:37 22:47 00:17
Holzmarkt/Otto-Zimmer-Platz 22:03 23:03 00:03 22:03 23:48 20:38 22:48 00:18
Schloßpark 22:04 23:04 00:04 22:04 23:49 20:39 22:49 00:19
Krummer Kranz 22:05 23:05 00:05 22:05 23:50 20:40 22:50 00:20
Agnesienberg 22:06 23:06 00:06 22:06 23:51 20:41 22:51 00:21
Agnesienberg/Schule an 22:07 23:07 00:07 22:07 23:52 20:42 22:52 00:22

Linie 203 Pfingstwiese – Brückes – Holzmarkt – Agnesienberg/Schule

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag Montag - Dienstag
Mo

Winzenheim/Wendeplatz ab 19:55 20:22 22:22
Winzenheim/Honigberg 19:56 20:23 22:23
Winzenheim/Obere Gartenstr. 19:57 20:24 22:24
Winzenheim/Marktstr. 14:14 19:29 19:58 20:25 22:25 22:44 01:44 11:44 12:29 13:14 22:14 22:59 16:59 17:44 20:44 21:29 22:59
Winzenheim/Schlesienstr. 14:15 19:30 19:59 20:26 22:26 22:45 01:45 11:45 12:30 13:15 22:15 23:00 17:00 17:45 20:45 21:30 23:00
Winzenheimer Dreieck 14:16 19:31 20:00 20:27 22:27 22:46 01:46 11:46 12:31 13:16 22:16 23:01 17:01 17:46 20:46 21:31 23:01
Winzenheim/Unter den Gärten 14:17 19:32 20:01 20:28 22:28 22:47 01:47 11:47 12:32 13:17 22:17 23:02 17:02 17:47 20:47 21:32 23:02
Winzenheim/Waldhilbersh. Str. 14:19 alle 19:34 20:03 20:30 alle 22:30 22:49 alle 01:49 11:49 12:34 13:19 alle 22:19 23:04 17:04 17:49 alle 20:49 21:34 23:04
Winzenheim/Waldalgesh. Str. 14:21 45 19:36 20:05 20:32 30 22:32 22:51 45 01:51 11:51 12:36 13:21 45 22:21 23:06 17:06 17:51 45 20:51 21:36 23:06
Büttenweg 14.23 Min 19:38 20:07 20:34 Min 22:34 22:53 Min 01:53 11:53 12:38 13:23 Min 22:23 23:08 17:08 17:53 Min 20:53 21:38 23:08
Otto-Hersing-Str. 14:24 19:39 20:08 20:35 22:35 22:54 01:54 11:54 12:39 13:24 22:24 23:09 17:09 17:54 20:54 21:39 23:09
Dr.-Geisenheyner-Str. 14:25 19:40 20:09 20:36 22:36 22:55 01:55 11:55 12:40 13:25 22:25 23:10 17:10 17:55 20:55 21:40 23:10
Stadthaus 14:26 19:41 20:10 20:37 22:37 22:56 01:56 11:56 12:41 13:26 22:26 23:11 17:11 17:56 20:56 21:41 23:11
Pfingstwiese/Brückes an 14:28 19:43 20:12 20:39 22:39 22:58 01:58 11:58 12:53 13:28 22:28 23:13 17:13 17:58 20:58 21:43 23:13

Mo = nur Montags

Linie 204 (Winzenh./Wendepl.) − Winzenh./Marktstr. − Waldalgesh. Str. −  
Stadthaus − Pfingstwiese

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag Montag - Dienstag
Mo Di Mo Mo

Pfingstwiese/Brückes ab 14:45 19:15 20:00 22:00 22:30 03:00 12:15 13:00 00:15 01:00 17:30 22:00 22:45 23:30 00:00 00:15 01:00
Stadthaus 14:46 19:16 20:01 22:01 22:31 03:01 12:16 13:01 00:16 01:01 17:31 22:01 22:46 23:31 00:01 00:16 01:01
Dr.-Geisenheyner-Str. 14:47 19:17 20:02 22:02 22:32 03:02 12:17 13:02 00:17 01:02 17:32 22:02 22:47 23:32 00:02 00:17 01:02
Otto-Hersing-Str. 14:48 19:18 20:03 22:03 22:33 03:03 12:18 13:03 00:18 01:03 17:33 22:03 22:48 23:33 00:03 00:18 01:03
Büttenweg 14:49 alle 19:19 20:04 alle 22:04 22:34 alle 03:04 12:19 13:04 alle 00:19 01:04 17:34 alle 22:04 22:49 23:34 00:04 00:19 01:04
Winzenheim/Waldalgesh. Str. 14:51 45 19:21 20:06 30 22:06 22:36 45 03:06 12:21 13:06 45 00:21 01:06 17:36 45 22:06 22:51 23:36 00:06 00:21 01:06
Winzenheim/Waldhilbersh. Str. 14:52 Min 19:22 20:07 Min 22:07 22:37 Min 03:07 12:22 13:07 Min 00:22 01:07 17:37 Min 22:07 22:52 23:37 00:07 00:22 01:07
Winzenheim/Unter den Gärten 14:53 19:23 20:08 22:08 22:38 03:08 12:23 13:08 00:23 01:08 17:38 22:08 22:53 23:38 00:08 00:23 01:08
Winzenheimer Dreieck 14:54 19:24 20:09 22:09 22:39 03:09 12:24 13:09 00:24 01:09 17:39 22:09 22:54 23:39 00:09 00:24 01:09
Winzenheim/Schlesienstr. 14:55 19:25 20:10 22:10 22:40 03:10 12:25 13:10 00:25 01:10 17:40 22:10 22:55 23:40 00:10 00:25 01:10
Winzenheim/Marktstr. 14:56 19:26 22:41 03:11 12:26 13:11 00:26 01:11 17:41 22:11 22:56 23:41 00:11 00:26 01:11
Winzenheim/Marktplatz 20:11 22:11
Winzenheim/Obere Gartenstr. 20:12 22:12
Winzenheim/Honigberg 20:12 22:12
Winzenheim/Wendeplatz an 20:14 22:14

Mo = nur Montags Di = nur Dienstags

Linie 204 Pfingstwiese − Stadthaus − Waldalgesheimer Str. −  
Winzenheim/Marktstr. − (Winzenheim/Wendeplatz) 

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Sa Fr So Mo

Raabestr. ab 19:25 19:41 20:25 02:25 03:10 19:25 19:41 20:25 00:25 01:10 19:41 20:25 21:25 23:25 00:10
Uhlandstr. 19:26 19:42 20:26 02:26 03:11 19:26 19:42 20:26 00:26 01:11 19:42 20:26 21:26 23:26 00:11
Adalbert-Stifter-Str. 19:27 19:43 20:27 02:27 03:12 19:27 19:43 20:27 00:27 01:12 19:43 20:27 21:27 23:27 00:12
Wielandstr. 19:28 19:44 20:28 02:28 03:13 19:28 19:44 20:28 00:28 01:13 19:44 20:28 21:28 23:28 00:13
Kleiststr. 19:30 19:46 20:30 alle 02:30 03:15 19:30 19:46 20:30 alle 00:30 01:15 19:46 20:30 31:30 23:30 00:15
Kolbergerstr. 19:31 19:47 20:31 60 02:31 03:16 19:31 19:47 20:31 60 00:31 01:16 19:47 20:31 21:31 23:31 00:16
Rheinstr. 19:32 19:48 20:32 Min 02:32 03:17 19:32 19:48 20:32 Min 00:32 01:17 19:48 20:32 31:32 23:32 00:17
Neufelder Weg 19:33 19:49 20:33 02:33 03:18 19:33 19:49 20:33 03:33 01:18 19:49 20:33 21:33 23:33 00:18
Friedhof/Mannheimerstr. 19:34 19:50 20:34 02:34 03:19 19:34 19:50 20:34 00:34 01:19 19:50 20:34 21:34 23:34 00:19
Waldemarstr. 19:35 19:51 20:35 02:35 03:20 19:35 19:51 20:35 00:35 01:20 19:51 20:35 21:35 23:35 00:20
Lina-Hilger-Gymnasium 19:37 19:53 20:37 02:37 19:37 19:53 20:37 00:37 19:53 20:37 21:37 23:37
Bahnhof RI  Kirche 19:40 19:56 20:40 02:40 19:40 19:56 20:40 00:40 19:56 20:40 21:40 23:40
Bahnhof Europaplatz 19:40 19:56 20:40 02:40 19:40 19:56 20:40 00:40 19:56 20:40 21:40 23:40
Pfingstwiese an 19:44 20:00 20:44 02:44 19:44 20:00 20:44 00:44 20:00 20:44 21:44 23:44

Fr = nur Freitag Sa = nur Samstags     So = nur Sonntags Mo = nur Montags

Linie 204 Wielandstr. − Bahnhof − Pfingstwiese

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pfingstwiese ab 20:15 21:15 02:15 03:00 20:15 21:15 00:15 01:00 20:15 21:15 23:15 00:00
Bahnhof RI Ochsenbrücke 20:19 21:19 02:19 03:04 20:19 21:19 00:19 01:04 20:19 21:19 23:19 00:04
Ringstr. 20:21 21:21 alle 02:21 03:06 20:21 21:21 alle 00:21 01:21 20:21 21:21 23:21 00:06
Friedhof/Mannheimerstr. 20:22 21:22 60 02:22 03:07 20:22 21:22 60 00:22 01:07 20:22 21:22 23:22 00:07
Neufelder Weg 20:23 21:23 Min 02:23 03:08 20:23 21:23 Min 00:23 01:08 20:23 21:23 23:23 00:08
Rheinstr. 20:24 21:24 02:24 03:09 20:24 21:24 00:24 01:09 20:24 21:24 23:24 00:09
Raabestr. 20:25 21:25 02:25 03:10 20:25 21:25 00:25 01:10 20:25 21:25 23:25 00:10

Linie 204 Pfingstwiese − Bahnhof − Wielandstr.

Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag

Pringstwiese ab 19:20 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 02:00 03:00 19:20 20:00 00:00 01:00 19:20 20:00 21:00 23:00 00:00
Friedhof/Alzeyer Str. 19:24 20:04 20:34 21:04 21:34 22:04 02:04 03:04 19:24 20:04 00:04 01:04 19:24 20:04 21:04 23:04 00:04
Rewe Kreisel/Alzeyer Str. 19:25 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 02:05 03:05 19:25 20:05 00:05 01:05 19:25 20:05 21:05 23:05 00:05
Studtstr. 19:26 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 02:06 03:06 19:26 20:06 00:06 01:06 19:26 20:06 21:06 23:06 00:06
Aldi/Alzeyer Straße 19:26 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 02:06 03:06 19:26 20:06 00:06 01:06 19:26 20:06 21:06 23:06 00:06
Obere Rich.-Wag.-Str. 19:27 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 02:07 03:07 19:27 20:07 00:07 01:07 19:27 20:07 21:07 23:07 00:07
Gluckstr. 19:28 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 alle 02:08 03:08 19:28 20:08 alle 00:08 01:08 19:28 20:08 21:08 23:08 00:08
Richard-Wagner-Str. 19:30 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 60 02:10 03:10 19:30 20:10 60 00:10 00:10 19:30 20:10 21:10 23:10 00:10
Dr. Martin-Luther-King-Schule 19:31 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 Min 02:11 03:11 19:31 20:11 Min 00:11 01:11 19:31 20:11 21:11 23:11 00:11
Pfalzsprung 19:32 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 02:12 03:12 19:32 20:12 00:12 01:12 19:32 20:12 21:12 23:12 00:12
St.-Franziskus Kirche 19:34 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 02:14 03:14 19:34 20:14 00:14 01:14 19:34 20:14 21:14 23:14 00:14
Matthias-Grünewald Str. 19:35 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 02:15 03:15 19:35 20:15 00:15 01:15 19:35 20:15 21:15 23:15 00:15
Korellengarten 19:36 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 02:16 03:16 19:36 20:16 00:16 01:16 19:36 20:16 21:16 23:16 00:16
Dürerstr. 19:37 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 02:17 03:17 19:37 20:17 00:17 01:17 19:37 20:17 21:17 23:17 00:17
Optische Werke 19:39 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 02:19 03:19 19:39 20:19 00:19 01:19 19:39 20:19 21:19 23:19 00:19
AOK 19:40 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 02:20 03:20 19:40 20:20 00:20 01:20 19:40 20:20 21:20 23:20 00:20
Pfingstwiese an 19:45 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 02:25 19:45 20:25 00:25 19:45 20:25 21:25 23:25

Linie 201 Pfingstwiese - Obere Rich.-Wag. St. - Franziskus-Kirche - Dürerstr. - Pfingstwiese

Fahrpreise für den Sonderverkehr 
auf den Linien 201, 202, 203, 204, 206, 221, 224, 226

In den Sonderbussen werden keine Wochen-/Monats- und Jahreskarten anerkannt.

Inhaber solcher Zeitkarten können gegen Vorlage dieser Zeitkarten Einzelfahrscheine zur Hin- und 
Rückfahrt am gleichen Tag erwerben. Semestertickets werden nicht anerkannt.

* Bei der Linie 204 (Pfingstwiese - Winzenheim) gilt der Sondertarif ab den Fahrten des Sonderfahr
planes 19:00 Uhr ab Winzenheim und 19:30 Uhr ab Pfingstwiese.

Haltestellen Freitag - Samstag Sonntag - Montag Dienstag
Fr Sa Mo So

Hohe Bell ab 19:33 19:50 19:33 19:55 19:33
Weyroth 19:34 19:55 19:34 19:56 19:34
Richard−Wagner−Str. 19:36 19:53 19:36 19:58 19:36
Dr. Martin−Luther−King−Schule 19:37 19:54 19:37 19:59 19:37
Pfalzsprung 19:38 19:55 19:38 20:00 19:38
St. Franziskus−Kirche 19:40 19:57 19:40 20:02 19:40
Matthias−Grünewald−Str. 19:41 19:58 19:41 20:03 19:41
Korellengarten 19:42 19:59 19:42 20:04 19:42
Dürerstr. 19:43 20:00 19:43 20:05 19:43
Optische Werke 19:45 20:02 19:45 20:07 19:45
AOK 19:46 20:03 19:46 20:08 19:46
Pfingstwiese an 19:51 20:08 19:51 20:13 19:51

Fr = nur Freitag Sa = nur Samstags     So = nur Sonntags Mo = nur Montags

Linie 201 Hohe Bell − Pfingstwiese


